480-07-100 : PRZEDMIAR ROBOT

bud: Przemystowa 5/26 - remont pustostanu
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Budynek mieszkalny
Budowlane

Symbol

1

KNR 401-08-18-05-00
1)

KNR 202-11-12-05-00
KNNR N002-12-06-04-00
1)

KNR 401-12-12-19-00
1) Pokdj

2) tazienka

KNR 401-12-12-27-00
1)

KNR 401-12-09-10-00

1) Drzwi do tazienki
KNR 401-12-09-10-00

1)
KNR 401-09-09-02-00
1)
KNR 401-03-22-02-00
KNR 202-12-03-01-00

1)
000-00-00-00-02
KNR 401-11-09-03-00

1)
000-00-00-00-00

KNR 401-01-08-09-00

1)
KNR 401-01-08-04-00

000-00-00-00-01

2

KNNR N008-02-25-02-00
KNNR N008-02-17-03-01
KNNR N008-01-18-08-00
KNNR N004-02-30-02-01
KNNR N008-01-18-04-00
KNR 402-01-11-01-00

KNNR N008-01-13-01-00
KNNR N004-01-15-01-00
KNNR N004-01-30-01-00

Nazwa

CPV 45400000-1: Roboty wykonczeniowe w zakresie obiektéw budowlanych

Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych w pokoju

(2,13*4,76)+(2,34*3,13)

Posadzka rulonowa PCW w pokoju bez warstwy izolacyjnej

Listwy przyscienne z PCW klejone

19,50

Malowanie 2-krotnie farba olejng grzejnikdw radiatorowych - 26 zeber

(9*0,5)*2

8*0,5

Malowanie 1-krotnie farbg olejng rur wodociggowych fi do 50

5%2,50

Malowanie 2-krotnie farbg olejng stolarki drzwiowej pow ponad 1,0 m2. Do RiM
nalezy przyja¢ wspdtczynnik 2,50

0,6*2,00

Malowanie 2-krotnie farba olejng oscieznicy drzwiowej do pokoju pow ponad 1,0 m2.
Do RiM nalezy przyja¢ wspotczynnik 0,5.

0,8*2,00

Regulacja skrzydet okiennych PCV pow 0,5-2,0 m2

2

Kratki wentylacyjne w $cianach z cegiet

Drzwi zewnetrzne stalowe petne do 2 m2 polskie typu Jowisz Gtadki w kolorze orzech
szerokosc¢ Swiatta wejscia min.800mm,wysokos¢ swiatta wejscia min.2000mm, w
zestawie stolarki:oscieznica, prog, klamki z szyldami,zamek patentowy szt 2.
Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie stolarki rownowaznej. UWAGA:PRZED
ZAMOWIENIEM WYMIARY STOLARKI NALEZY SPRAWDZIC NA BUDOWIE.

0,8*2,00

Kalkulacja wtasna: usuniecie kotkdw rozporowych z $cian i sufitu

Analogia: uszczelnienie sylikonem okien PCV po dtugosci od strony zewnetrznej styku
oscieznicy z parapetem. Do M i R nalezy zastosowaé wspdtczynnik 0,5

(2,10*%1,45)*2

Kalkulacja wtasna - uszczelnienie parapetu zewnetrznego - 6 otworéw po
zdemontowanej antenie

Wywdz pozostatosci samochodami skrzyniowymi na odlegtos¢ do 1 km z mieszkania

0,7*2,0%0,9

Wywoz pozostatosci samochodami skrzyniowymi na kazdy nastepny 1 km dalsze 7 km
wywozu

Kalkulacja wtasna: sktadowanie pozostatosci na wysypisku

CPV 454330000-9: Roboty wod-kan i sanitarne

Demontaz zmywaka pojedynczego blaszanego w pomieszczeniu tazienki

Wymiana wanny stalowej W-140

Wymiana baterii wannowej $ciennej z natyskiem wezowym

Umywalka pojedynicza z syfonem z tworzywa sztucznego t. 240/245

Wymiana baterii umywalkowej $ciennej fi 15

Wstawienie tréjnika z zeliwa ciggliwego ocynkowanego fi 15 mm za wodomierzem do
wody zimnej i cieptej.

Wykonanie podejscia doptywowego do baterii zZlewozmyakoe;j fi 15

Dodatek za podejscie doptywowe stalowe do zaworu, baterii fi 15

Zawor przelotowy katowy do baterii w instalacji wodociggowej z rur stalowych fi 15,
wezyki w oplocie do baterii.

Jedn

m2

m2
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m2

metr

m2

m2

szt

szt
m2

~+

sz
m2

szt

m3

m3

m3

kmpl

kmpl
szt

kmpl
szt
szt

szt
szt
szt

los¢

17,463
17,463
17,463
19,500
19,500
13,000

9,000

4,000
12,500
12,500

1,200

1,200
1,600

1,600
2,000
2,000
2,000
1,600

1,600
100,000
6,090

6,090
6,000

1,260

1,260
1,260

1,260

1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
2,000

2,000
2,000
2,000



100.

110.
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140.
150.
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180.
190.

200.

KNNR N004-02-29-04-03

KNNR N004-01-37-02-01
KNR 402-02-11-06-00

KNNR N004-02-07-01-00

KNNR N004-02-11-01-00
KNR 401-03-33-01-00
KNR 401-03-23-01-00
KNNR N008-02-25-05-00
KNNR N004-02-33-03-00
KNNR N008-01-17-01-10

000-00-00-00-01
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KNNR N009-05-01-05-00
KNNR N009-04-01-07-00

KNNR N009-04-02-05-00

KNNR N009-04-05-07-00

KNNR N009-04-05-06-00

KNNR N009-03-01-03-00
KNNR N005-01-02-02-00

KNNR N005-02-03-02-01

KNR 403-11-29-03-00
KNR 508-04-04-07-00

KNNR N005-04-07-03-00
KNNR N005-04-07-01-00
KNNR N005-04-07-01-00
KNNR N005-12-07-01-00
KNNR N005-12-08-01-00
KNNR N005-12-09-05-00
KNNR N005-01-10-05-00
KNNR N005-02-04-05-05
KNNR N005-02-04-05-04
KNNR N005-02-12-01-04

KNNR N005-02-12-01-25
KNR 508-00-06-06-00

KNR 508-00-06-05-00

KNNR N005-03-08-05-00

KNNR N005-03-08-03-00

KNNR N005-03-08-04-01

KNNR N005-03-08-04-00

KNNR N005-05-04-02-01

Zlewozmywak z blachy nierdzewnej 2-komorowy z otworemdo baterii syfonem PCV
50

Montaz baterii zlewozmywakowe;j stojgcej

Wstawienie trdjnika z PCW fi 110/50 mm z uszczelnieniem pier$cieniami gumowymi
do podejscia odptywowego pod zlew.

Rurociag kanalizacyjny PVC na uszczelke na Scianie budynku mieszkalnego fi 50 do
zlewozmywaka.

Dodatek za podejscie odptywowe PCV na uszczelke fi 50

Przebicie otwordw w $cianach grubosci 1/2 cegly na zaprawie wapienne;j
Zamurowanie przebi¢ w $cianach z cegiet grubosci 1/2 cegty

Demontaz ustepu z miskg porcelanowg, ptuczk PCV

Ustep porcelanowy typu KOMPAKT

Wymiana zaworu ktowego fi 15 do sptuczki z wezykiem w oplocie do ody zimne;j.

Kalkulacja wtasna: uszczelnienie styku wanny ze Sciana sylikonem sanitarnym (3 mb).

Roboty elektryczne

Demontaz oprawy zarowej
Demontaz tacznikdw instalacyjnych podtynkowych i natynkowych nieuszczelnionych

Demontaz gniazda wtykowego podtynkowego i natynkowego nieuszczelnionego

Demontaz puszek lub odgateznikéw instalacyjnych nadtynkowych lub podtynkowych o
fi ponad 60mm

Demontaz puszek lub odgateznikéw instalacyjnych nadtynkowych lub podtynkowych o
fi do 60mm

Demontaz przewodu wtynkowego ptaskiego lub kabelkowego

Rura winidurowa karbowana RKSG fi 21 P.T.w gotowych bruzdach na podtozu
betonowym- LZ

Przewdd kabelkowy YDY 3x6,0 wciggany do rur- linia zailajaca LZ od licznika energii
elektrycznej do tablicy mieszkaniowej

Demontaz tablicy mieszkaniowe;j

Montaz rozdzielnicy natynkowej RN-1x8 przez przykrecenie do gotowego podtoza-
analog

Whytgcznik przeciwporazeniowy 1(2)-biegunowy 40A, 30mA, AC

Wytacznik nadpradowy 1-biegunowy S191 B10A-oswietlenie

Wytacznik nadpradowy 1-biegunowy S191 B16A (kuchenka elektryczna , kuchnia,
tazienka, pokéj+przedpokdj)

Wykucie bruzd dla przewoddw wtynkowych w cegle

Zaprawianie bruzd szer do 25 mm

Przebijanie otworu fi 25 mm dt 1 c w cegle

Listwa elektroinstalacyjna przykrecana do betonu nascienna LSN 25x15 tacznik prosty

Przewdd ptaski YDYp 3x2,5 w tynku na podtozu innym

Przewdd ptaski YDYp 3x1,5 w tynku na podtozu innym

Przewdd kabelkowy YDY 3x1,5 w listwach elektroinstalacyjnych (oswietlenie kuchnia i
pokoj)

Przewdd ptaski YDYp 3x2,5 uktadany w listwie elektroinstalacyjnej

Puszki wtynkowe fi 80 z przygotowaniem podtoza ceglanego mechanicznie

Puszki wtynkowe fi 60 z przygotowaniem podtoza ceglanego mechanicznie

Gniazdo wtyczkowe bryzgoszczelne p/t pojedyncze 2P+Z 16A/2,5 NT-130H
przykrecane- (tazienka poza strefg )

Gniazdo wtyczkowe p.t. 2x2P+Z 10A/2,5 GWP-230PF przelotowe podwdjne-
(przedpokdj 2x, pokdj 2x i 1x w kuchni)

Gniazdo wtyczk n.t. 2x2P+Z 16A/2,5 GWN-230P przykrecane niebryzgoszczelne (pokdj
i kuchnia)

Gniazdo wtyczkowe pojedyncze n.t. 2P+Z 16A/2,5 GWN-130P przykrecane- (kuchenka
elektryczna 2P)

Analogia.Oprawa oswietl zarowa przykrecana 75W plafon IP44 przezroczysta prod.
Lena Lighting( fazienka poza strefa I)

szt

szt
szt

metr
szt
szt
szt

kmpl

kmpl

szt

szt

szt
szt

szt

szt

szt

metr
metr

metr

szt
szt

szt
szt
szt
metr
metr
szt
metr
metr
metr

metr

metr
szt

szt

szt

szt

szt

szt

kmpl

1,000

1,000
1,000

1,500
1,000
3,000
3,000
1,000
1,000
1,000

1,000

5,000
4,000

5,000

5,000

8,000

21,000
1,000

2,000

1,000
1,000

1,000
1,000
4,000
32,000
32,000
2,000
24,000
21,000
16,000
5,000

24,000
6,000

9,000

2,000

4,000

6,000

1,000

1,000



290.
300.
310.
320.
330.
340.

350.
360.

KNNR N005-03-06-02-00
KNNR N005-03-06-03-00
KNNR N005-03-06-02-03
KNNR N005-04-06-01-00
KNNR N005-13-03-01-00
KNNR N005-13-03-02-00

KNNR N005-13-05-01-00
KNNR N005-13-05-02-00

tacznik 1-bieg p.t. NF-501 w puszce instalacyjnej

tacznik Swiecznikowy p.t. w puszce instalacyjnej

Przycisk "dzwonek" p.t. w puszce instalacyjnej

Montaz kuchenki elektrycznej o masie do 2,5 kg 2-ptytkowej 230V, 2kW

Pomiar rezystancji izolacji obwdd 1-fazowy pomiar pierwszy- oswietlenie

Pomiar rezystancji izolacji obwdd 1-fazowy pomiar nastepny- kuchenka elektryczna,
kuchnia, pokdj+przedpokdj, tazienka

Sprawdzanie samoczynnego wytaczania zasilania préba pierwsza

Sprawdzanie samoczynnego wytgczania zasilania préba nastepna

szt
szt
szt
szt
szt
szt

szt
szt

3,000
1,000
1,000
1,000
1,000
4,000

1,000
18,000



